ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA E CIDADANIA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Cascavel - Ceará, 30 de Agosto de 2019.

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatório na modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO tombado sob o N.° 02.30.07/2019, que trata do REGISTRO DE PREÇOS

PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE

• AGENCIAMENTO DE TRANSPORTE AÉREO NACIONAL E INTERNACIONAL, DE

INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL -

CEARÁ, bem como parecer pertinente da Procuradoria Geral do Município atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber, WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS E

TURISMO EIRELLI, inscritp CNPJ sob o n° 07.340.993/0001-90, com o valor total

estimado de R$ 15.000,00 (que mil reais) e valor da taxa de transação de R$ 0,01 (zero reais

e um centavo), conforme Proposta de Preços e Ata da Sessão acostada aos autos.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo
indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Atenciosamente,

DJAIR J
Secretário de

LVA MENDES
égurança Pública e Cidadania

	ARIEMIRIMPL.111 9~11~~~115.321ff

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 I Rio Novo I Cascavel — Ceará I Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2777 I Site: www.cascavel.ce.gov.br  I E-mail: demutrancascavel@yahoo.com.br

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 I CGF n° 06.920.253-2